_________ 
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ANEKS 

Archiwum Archidiecezjalne w Gnieźnie, A. Cap. Luzy F, sygn. 9, nr 1 

 List królowej Konstancji Habsburżanki do kapituły gnieźnieńskiej 
z dnia 17 lipca 1607 roku, w którym prosi ona o przekazanie jej frag-
mentu relikwii św. Wojciecha za pośrednictwem opata lubińskiego 
Jakuba Łempickiego. 

 Constantia, Dei gratia Regina Poloniae, Archidux Austriae, 
Magna Dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, 
Livoniaeque etc., nec non Suecorum, Gothorum, Vandalorumque 
Regina. 
 Venerabiles, devote nobis dilecti. Proficiscenti Venerabili Iacobo 
Łempiczki, Abbate Lubinensi, Gnesnensi, Cracoviensi canonico, Sa-
crae Regiae Maiestatis domini et coniugis nostri charissimi secretario, 
maiorisque cancellariae regente, ad ecclesiam istam metropolitanam, 
dedimus in mandatis, ut Devotionibus Vestris plurimam nostro nomi-
ne salutem diceret, delatisque propensae nostrae voluntatis officiis 
eisdem exponeret, magna nos ab eo tempore, quo in hoc inclytum 
Regnum venimus, erga Divum Adalbertum, eius patronum, devotione 
affici; proindeque cupere particulam aliquam sacrarum reliquiarum 
eius, quas quidem ipsemet dominus abbas nobis perferet. Requirimus 
igitur Devotiones Vestras, ut illi eandem fidem ac nobis habeant, et ad 
eius Divi memoriam pro Republica universa, Regia Maiestate, nobisque 
ac Maiestatis eius filio, divinam bonitatem precentur, populumque ad 
idem pietatis officium sedulo excitent. Quacunque autem in re gratifi-
cari nos sibi cupient Devotiones Vestrae, volumus ut libere id expli-
cent, quantum enim poterimus, re ipsa demonstrabimus plurimum nos 
primariae istius ecclesiae causa cupere. Tandem benevolentiam no-
stram Devotionibus Vestris deferimus, prosperamque incolumitatem 
et fausta omnia precamur. Datum Cracoviae, die 17 Iulii, anno 1607. 
Constantia Regina 

_________ 
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